MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Vacaria

Rua R. Eng. João Viterbo de Oliveira, 3061 - Zona Rural, Cep 95200-

000 – Vacaria, Tel. (54) 3231-7400 - http://expansao.ifrs.edu.br/site/

Gabinete do Diretor Geral

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

EDITAL N.º 20, DE 16 DE JULHO DE 2018.

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PIBID-IFRS

O DIRETOR GERAL do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições vem através deste divulgar os horários

das entrevistas para o processo de seleção de estudantes para o Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação à Docência (Pibid), que serão realizadas no dia 06 de agosto de 2018,

Candidatos Horário

Aline dos Santos Bogix 17:00

Amanda de Almeida Martins 17:15

Edson Luis Fabro Gasperin 17:30

Gisele Juliana de Lima Coelho 17:45

Lucidalva Moura Menezes 18:00

Maria Eduarda dos Santos Vaz  18:15

Marieli Alves Pain Nery 18:30

Vacaria, 03 de agosto de 2018.

GILBERTO LUIZ PUTTI

Diretor – Geral Pro Tempore

IFRS – Campus Vacaria

Portaria nº 685/2017

[O original encontra-se assinado no Gabinete do Diretor Geral]

http://expansao.ifrs.edu.br/site/